
MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ
ŠKOLA

Plánkova 430, Strakonice
DIČ: CZ 63289920, IČO: 63289920

e-mail: info@zmskolast.cz
Č.tel.: 383-333465

Komrska IT, s.r.o.
Nahořany 5
387 19 Čestice
IČO: 28077580

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje Strakonice
Mašková 11.5.2023

Věc: Objednávka Objednáváme u Vás toto zboží dle Vaší cenové nabídky;

kusů s DPH Celkem
Xerox originálni toner 106R02778, black, 3000str., Xerox
phaser 3052,3260, WorkCentre 3215,3225 1 1 690 KČ 1 690 KČ

Canon CRG 732 m, purpurový 1 4 555 KČ 4 555 KČ

Canon CRG 732 C, azurový 1 4 555 kč 4 555 kč

Canon CRG 732 y, žlutý 1 4 555 kč 4 555 kč

Canon CRG 732H bk, černý 1 4 385 kč 4 385 kč

HP laserjet černý toner velký, cf360x 1 6 095 kč 6 095 kč

hp laserjet azurový toner velký, cf361x 1 8 490 kč 8 490 kč

hp laserjet žlutý toner velký, cf362x 1 8 490 kč 8 490 kč

hp laserjet purpurový toner velký, cf363x 1 8 490 kč 8 490 kč

CELKEM 51 305 KČ

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním)
dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle § 13 vyhl.č. 416/2004 Sb.
Správce rozpočtu: Jana čejková Mmôřuá ókola, Základni škola

n pmktická škola,
Shakonice, Plánkova 430

89 920

Po obdržení daňového dokladu bude tento ihned proplacen z našeho účtu ved u ČSOB
Strakonice.

Mgr. Martina Košt'álová, ř ka školy
Telefony:
Ředitelka: 383 332 861 IČO: 63289920
Zástupce: 383 333 465 DIČ: CZ632899
Ekonomka: 383 333 465 Č.účtu: 214529727/

Zapsáno: č.j.KUjcK 12084/2007 OSMT
Spis.zn. OSMIT 12084/2007/mave

Xerox originálni toner 106R02778, black, 3000str., Xerox
phaser 3052,3260, WorkCentre 3215,3225 1 1 690 KČ 1 690 KČ

Canon CRG 732 m, purpurový 1 4 555 KČ 4 555 KČ

Canon CRG 732 C, azurový 1 4 555 kč 4 555 kč

Canon CRG 732 y, žlutý 1 4 555 kč 4 555 kč

Canon CRG 732H bk, černý 1 4 385 kč 4 385 kč

HP laserjet černý toner velký, cf360x 1 6 095 kč 6 095 kč

hp laserjet azurový toner velký, cf361x 1 8 490 kč 8 490 kč

hp laserjet žlutý toner velký, cf362x 1 8 490 kč 8 490 kč

hp laserjet purpurový toner velký, cf363x 1 8 490 kč 8 490 kč


